
Údaje platné ke dni: 17. února 2022 03:43 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka Dr 5971

Datum vzniku a zápisu: 10. září 2003
Spisová značka: Dr 5971 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Bytové družstvo DONADO
Sídlo: Praha 11, V Průčelí 1653/8, PSČ 14900
Identifikační číslo: 270 81 630
Právní forma: Družstvo
Předmět činnosti:

Předmět činnosti družstva je založen na vlastnictví, správě, pronájmu a provozu 
bytových a nebytových prostor a zajišťování služeb souvisejících s řádným 
hospodařením a provozem domu, bytů, nebytových prostor, pozemků a ostatním 
majetku družstva.

Statutární orgán:
Předseda
představenstva:

  Ing. PETRA JECHOVÁ, dat. nar. 22. dubna 1972
V průčelí 1653/8, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. ledna 2022
Den vzniku členství: 1. ledna 2022

místopředseda
představenstva:

  MIROSLAV FUKSA, dat. nar. 20. července 1985
V průčelí 1653/8, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. ledna 2022
Den vzniku členství: 1. ledna 2022

člen představenstva:
  JAROSLAV KOVÁŘ, dat. nar. 10. května 1981

Matěchova 1034/6, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku členství: 1. ledna 2022

člen představenstva:
  Ing. JIŘÍ ZDRÁHALA, dat. nar. 30. prosince 1996

Mrkvičkova 1360/24, Řepy, 163 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2022

člen představenstva:
  MILENA ŠŤASTNÁ, dat. nar. 3. ledna 1966

Biskupcova 1751/65, Žižkov, 130 00 Praha 3
Bydliště: V průčelí 1653/8, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 1. ledna 2022

Počet členů: 5
Způsob jednání: Právní jednání představenstva družstva, pro které je předepsána písemná forma, 

podepisuje za družstvo předseda představenstva ( popř. místopředseda) a další 
člen představenstva. Podepisuje.li předseda spolu s místopředsedou, je podpis 
místopředsedy považován za podpis dalšího člena družstva. Představenstvo 
může na základě písemné plné moci pověřit zastupováním družstva i jiné fyzické 
či právnické osoby.

Základní členský vklad:
Základní členský vklad: 0,- Kč



oddíl Dr, vložka 5971

Údaje platné ke dni: 17. února 2022 03:43 2/2

Zapisovaný základní
kapitál:

50 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Průběh ustavující členské schůze osvědčen JUDr. Martinem Foukalem, notářem 
v Praze, dne 17.6.2003 (notářský zápis NZ 261/2003 - osvědčení o průběhu 
ustavující členské schůze, notářský zápis NZ 262/2003 - osvědčení o přijetí 
stanov).
Správce vkladů zakladatelů před zápisem družstva do obchodního rejstříku - 
Otakar Chládek, r.č. 520628/101, bytem Praha 11, Chodov, V Průčelí 1653/8, 
PSČ: 14900.
Jedná se o bytové družstvo.


	Výpis

		2022-02-17T22:32:42+0100
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




